

证券代码: 002168

证券简称: 惠程科技

公告编号: 2019-095



深圳市惠程信息科技股份有限公司

2019 年第三季度报告正文

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人徐海啸、主管会计工作负责人方莉及会计机构负责人(会计主管人员)王焯声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产（元）	3,719,391,371.02	3,701,460,497.85	0.48%	
归属于上市公司股东的净资产（元）	1,895,685,973.87	1,943,899,800.92	-2.48%	
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入（元）	239,696,656.45	-40.17%	676,785,960.61	-55.54%
归属于上市公司股东的净利润（元）	40,360,799.46	-46.81%	97,585,434.26	-70.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	40,102,998.77	-46.96%	95,869,725.89	-70.38%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-20,575,184.96	-113.16%	-231,910,669.25	-235.42%
基本每股收益（元/股）	0.05	-44.44%	0.12	-71.43%
稀释每股收益（元/股）	0.05	-44.44%	0.12	-71.43%
加权平均净资产收益率	2.08%	-2.03%	5.08%	-10.42%

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：人民币元

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	-293,139.84	主要系报告期内处置公司报废机器设备所致
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	2,203,930.98	主要系报告期内确认政府补助所致
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	123,386.60	主要系报告期内增值税中进项税加计扣除所致
减：所得税影响额	289,446.22	/
少数股东权益影响额（税后）	29,023.15	/
合计	1,715,708.37	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用 不适用

项目	涉及金额（元）	原因
惠程本部、惠程智能股权投资、理财产品收益	12,742,973.33	公司为了产业升级参与的基金投资业务与公司理财业务均属于经常性业务，未来将持续进行，收益可持续且稳定；符合经常性损益与主营业务相关且持续稳定的特性。
北京中汇联银、中汇联鑫、喀什中汇联银证券、股权、理财投资收益	3,247,852.13	北京中汇联银、中汇联鑫、喀什中汇联银作为公司设立的专门投资业务平台，主要从事投资类业务，证券、股权、理财投资系三家子公司经常性发生的业务，具有持续性；符合经常性损益与主营业务相关且持续稳定的特性。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	50,537	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
共青城信中利宝信投资合伙企业（有限合伙）	境内非国有法人	13.67%	109,590,016	0	/	/
中驰惠程企业管理有限公司	境内非国有法人	10.54%	84,557,366	0	质押	52,000,000
中央汇金资产管理有限责任公司	国有法人	3.60%	28,882,200	0	/	/
北京信中利投资股份有限公司	境内非国有法人	3.39%	27,153,727	0	/	/
深圳市惠程信息科技股份有限公司回购专用证券账户	其他	2.22%	17,766,200	0	/	/
共青城中源信投资管理合伙企业（有限合伙）	境内非国有法人	2.15%	17,223,762	0	/	/
香港中央结算有限公司	境外法人	1.65%	13,236,686	0	/	/
张景华	境内自然人	0.81%	6,500,000	0	/	/
北京天象道通资产管理有限公司一天象 8 号私募证券投资基金	境内非国有法人	0.55%	4,433,262	0	/	/
张坤	境内自然人	0.50%	4,035,500	0	/	/
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类				
		股份种类	数量			

共青城信中利宝信投资合伙企业（有限合伙）	109,590,016	人民币普通股	109,590,016
中驰惠程企业管理有限公司	84,557,366	人民币普通股	84,557,366
中央汇金资产管理有限责任公司	28,882,200	人民币普通股	28,882,200
北京信中利投资股份有限公司	27,153,727	人民币普通股	27,153,727
深圳市惠程信息科技股份有限公司回购专用证券账户	17,766,200	人民币普通股	17,766,200
共青城中源信投资管理合伙企业（有限合伙）	17,223,762	人民币普通股	17,223,762
香港中央结算有限公司	13,236,686	人民币普通股	13,236,686
张景华	6,500,000	人民币普通股	6,500,000
北京天象道通资产管理有限公司一天象 8 号私募证券投资基金	4,433,262	人民币普通股	4,433,262
张坤	4,035,500	人民币普通股	4,035,500
上述股东关联关系或一致行动的说明	共青城中源信投资管理合伙企业（有限合伙）、共青城信中利宝信投资合伙企业（有限合伙）、北京信中利投资股份有限公司系中驰惠程企业管理有限公司的一致行动人，合计持股 238,524,871 股，占公司期末总股本 29.74%；其他股东之间关系不详。		
前 10 名股东参与融资融券业务情况说明（如有）	中驰惠程企业管理有限公司、北京信中利投资股份有限公司、共青城中源信投资管理合伙企业（有限合伙）、北京天象道通资产管理有限公司一天象 8 号私募证券投资基金参与融资融券业务，涉及的股份数分别为 32,557,366 股、25,886,647 股、17,223,762 股、4,433,262 股。		

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

资产负债表项目	2019年9月30日	2018年12月31日	变动幅度	变动原因说明
货币资金	333,373,749.28	749,630,841.74	-55.53%	主要系报告期内购买理财产品所致
交易性金融资产	11,723,863.21	-	-	主要系报告期内会计政策变更金融资产重分类所致
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	47,111,134.92	-100.00%	主要系报告期内会计政策变更金融资产重分类及处置部分资产所致
应收票据	42,661,277.39	23,953,061.52	78.10%	主要系报告期内正常结算所致
预付款项	324,925,766.40	131,852,766.57	146.43%	主要系报告期内控股子公司哆可梦预付广告费增加所致
其他应收款	86,198,591.15	274,033,329.43	-68.54%	主要系报告期内收回爱酷游诚意金及收回处置信中利赞信出资份额剩余款项所致
其他流动资产	423,077,317.88	115,269,254.91	267.03%	主要系报告期内购买理财产品所致
可供出售金融资产	-	73,370,462.26	-100.00%	主要系报告期内公司会计政策变更导致相关资产科目转入其他权益工具科目核算所致
其他权益工具投资	218,498,291.68	-	-	主要系报告期内公司对外投资增加且可供出售金融资产因会计政策变更重分类所致
递延所得税资产	31,379,816.43	21,755,502.84	44.24%	主要系报告期内确认因暂时性差异产生的所得税费用所致
短期借款	621,900,000.00	113,871,471.84	446.14%	主要系报告期内收到中航信托发放的贷款所致
预收款项	3,215,235.30	1,566,855.00	105.20%	主要系报告期内正常结算所致
应交税费	7,884,443.71	57,545,263.30	-86.30%	主要系报告期内缴纳及冲回2018年度计提增值税、所得税费用所致
其他应付款	72,361,232.38	159,723,864.50	-54.70%	主要系报告期内限制性股票回购所致
长期借款	87,900,000.00	289,100,000.00	-69.60%	主要系报告期内长期借款一年内到期调至一年内到期的非流动负债所致
长期应付款	-	174,864,050.46	-100.00%	主要系报告期内长期应付款一年内到期调至一年内到期的非流动负债所致
库存股	147,613,580.50	96,610,892.40	52.79%	主要系报告期内回购公司股份所致
利润表项目	2019年1-9月	2018年1-9月	变动幅度	变动原因说明
营业总收入	676,785,960.61	1,522,119,327.88	-55.54%	主要系报告期内控股子公司哆可梦前期产品上线时间推迟所致
营业成本	221,079,697.76	434,252,284.48	-49.09%	主要系报告期内控股子公司哆可梦前期产

				品上线时间推迟所致
销售费用	196,448,238.16	724,135,441.25	-72.87%	主要系报告期内控股子公司哆可梦前期产品上线时间推迟所致
研发费用	50,883,968.10	37,498,610.11	35.70%	主要系报告期公司电气业务及互联网文娱业务均加大研发投入所致
财务费用	43,671,768.60	9,104,932.74	379.65%	主要系报告期内借款利息增加所致
投资收益	6,823,328.95	191,025,483.22	-96.43%	主要系报告期内无信中利赞信处置投资项目收益及公司对外转让信中利赞信出资份额收益所致
公允价值变动收益	9,167,496.51	-10,194,167.80	-189.93%	主要系报告期内公司所持的证券金融资产公允价值提升所致
资产减值损失	4,986,212.11	-16,997,465.43	-129.34%	主要系报告期内收回处置信中利赞信出资份额剩余款项冲回前期计提损失所致
资产处置收益	-293,139.84	1,031,918.82	-128.41%	主要系报告期内处置报废机器设备及同比无处置房产收益所致
所得税费用	-28,743,187.64	16,191,550.52	-277.52%	主要系报告期内控股子公司哆可梦冲回上一年度计提所得税费用所致
现金流量表项目	2019年1-9月	2018年1-9月	变动幅度	变动原因说明
经营活动产生的现金流量净额	-231,910,669.25	171,251,071.59	-235.42%	主要系报告期内支付的广告投放保证金及预付推广费增加所致
投资活动产生的现金流量净额	-151,853,123.52	420,891,539.63	-136.08%	主要系报告期内购买理财产品增加，及本报告期相比去年同期公司无对外转让信中利赞信出资份额收益所致
筹资活动产生的现金流量净额	-43,216,526.22	-277,800,869.40	-84.44%	主要系报告期内收到中航信托贷款所致
现金及现金等价物净增加额	-427,387,906.30	314,706,018.70	-235.81%	主要系投资活动产生的现金流量净额同比大幅下降所致

二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1、2019年8月7日，经公司第六届董事会第三十七次会议审议批准，公司董事会同意并授权公司总裁负责《惠程独立游戏发展规划——与游戏头部企业建立战略联盟，进军海内外独立游戏市场》的具体落实工作；公司董事会同意公司首期出资不超过3,000万元人民币，在美国和日本设立全资或者合资游戏研发、发行公司，作为惠程海外游戏运作平台，负责将国内的独立游戏改编成本地语言和受欢迎的模式进行推广，同时引进海外优质游戏IP在国内进行产业化。海外子公司设立、运营具体事宜授权公司总裁全权办理。截止本报告披露日，公司已启动日本子公司的设立工作，当地注册登记文件正在办理中。

2、2019年9月11日，公司与以色列Xjet有限公司（以下简称“Xjet公司”）签订战略合作备忘录，双方拟就惠程科技参与Xjet公司的本轮融资事宜、Xjet公司主营业务在中国的产业化、以及诺贝尔化学奖得主Dan Shechtman先生在中国建立纳米金属粒子喷射（Nano Partical Jetting, NPJ）相关技术研发的实验室等事项上进行合作。2019年9月24日公司第六届董事会第四十次会议审议通过《关于投资以色列 Xjet有限公司的议案》，公司拟以自有资金 2,500 万美元参与认购Xjet 公司D轮融资的优先股。公司后续有意再追加 2,000 万美元或更多投资，以满足 Xjet 公司在中国的产业化需求，包括建设一个制造基地，帮助惠程科技成为 Xjet 公司 3D 打印机的部分零部件以及原材料的首选制造商。并考虑与诺贝尔奖获得者 Dan Shechtman 先生共同设立一个全球研发实验室，该实验室将专注于利用 Xjet 公司 纳米金属粒子喷射技术开发先进的应用。

截止本报告披露日，《关于投资以色列 Xjet有限公司的议案》已经2019年10月11日公司2019年第四次临时股东大会审

议批准，公司与Xjet公司签订的D轮融资认购协议已经生效。Xjet公司已安排相关人员到惠程科技进行生产能力评估，已对惠程科技生产制造能力表示认可。双方目前尚未就Xjet公司指定惠程科技作为其在中国大陆3D打印机部分零部件及材料的首选制造商签订补充协议。此外，公司向国家和地方的发改、商务等相关部门申请境外投资手续正在办理中。

3、2019年7月，因信息网络传播权纠纷，广州大蓝网络科技有限公司（以下简称“广州大蓝”）向广州互联网法院起诉公司控股子公司哆可梦，要求控股子公司哆可梦停止侵权行为、道歉并赔偿损失，涉诉金额总计204.08万元，哆可梦已收到上述民事起诉状及相关通知书。截止本报告披露日，上述事项已进入受理程序，但尚未开庭审理和判决，预计不会对公司正常经营活动产生重大影响。

2019年8月，因票据追索权纠纷，浙江紫光电器有限公司向厦门市思明区人民法院起诉票据出票人中商国能（厦门）有限公司及韶关明竹生物科技有限公司、安庆市银通电力工程有限公司、安庆共信电气有限公司、公司等前手票据背书转让方，要求兑付票据金额，涉诉金额总计53万元，公司已收到上述民事起诉状及相关通知书。截止本报告披露日，上述事项已进入受理程序，但尚未开庭审理和判决，预计不会对公司正常经营活动产生重大影响。

2019年8月，因买卖合同纠纷，公司向深圳市坪山区人民法院起诉怡度嘉业（湖北）电气有限公司，要求被告向公司支付应收账款及其利息，涉诉金额总计16.85万元。截止本报告披露日，上述事项双方已和解，公司已撤诉。

2019年10月，因信息网络传播权纠纷，哆可梦向广州互联网法院起诉广州大蓝、广州掌昆网络科技有限公司（以下简称“广州掌昆”），要求广州大蓝和或广州掌昆停止侵权行为、道歉并赔偿损失。因涉案标的不同，共计发生三个案件，三个案件涉诉金额总计500万元。截止本报告披露日，上述事项均已进入受理程序，但尚未开庭审理和判决，预计不会对公司正常经营活动产生重大影响。

2019年10月，因侵害商标权及不正当竞争纠纷，哆可梦及其子公司成都吉乾科技有限公司向广州市天河区人民法院起诉广州游城网络科技有限公司（以下简称“广州游城”）、杨振海、南京艾慧伦欣科技有限公司（以下简称“南京艾慧”），要求广州游城、杨振海、南京艾慧停止侵权行为、道歉并赔偿损失。因涉案标的不同，共计发生七个案件，七个案件涉诉金额总计350万元。截止本报告披露日，上述事项均已进入受理程序，但尚未开庭审理和判决，预计不会对公司正常经营活动产生重大影响。

4、2019年9月，经公司总裁办公会分别审议批准，子公司喀什中汇联银以不超过人民币4,000万元向武汉君达合智信息科技有限公司（以下简称“君达合智”）进行增资、以不超过人民币3,450万元向北京芝士星球网络科技有限公司（以下简称“芝士星球”）进行增资、以不超过人民币4,000万元向深圳市利汇春科技有限公司（以下简称“利汇春”）进行增资，增资完成后喀什中汇联银持有君达合智20%的股权、持有芝士星球30%的股权、持有利汇春20%的股权。截至本报告披露日，上述各项投资已签订相关协议，相关工商变更登记手续均未办理完毕。

5、2019年9月，经公司总裁办公会审议批准，子公司中汇联银投资管理(北京)有限公司向关联方北京信中利投资股份有限公司续租办公场所，房屋坐落于中国北京市朝阳区幸福二村40号楼二层，建筑面积647.06平方米，房屋租赁期自2019年10月8日至2022年10月7日共计3年，三年房屋租金及物业管理费合计为人民币594万元。根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳市惠程信息科技股份有限公司章程》等相关规定，本次子公司办公场所续租事项构成关联交易，关联交易总金额在总裁的审批权限范围内，无需提交董事会、股东大会审议批准。

6、2019年9月，经公司总裁办公会审议批准，控股子公司哆可梦将其承租的房地产转租给关联法人成都启成投资发展有限公司（以下简称“启成投资”）、四川瑞美森国际教育咨询有限公司（以下简称“瑞美森”），转租场地坐落于成都市高新区和乐二街171号（新一代信息技术孵化园B区）7栋19层、20层，每层建筑面积均为1,409.58平方米，租赁期限均为自2019年10月8日至2022年1月1日，三年房屋租赁费用合计均为186.6万元，交易金额总计为372.13万元。公司副总裁寇汉先生持有启成投资100%的股权，寇汉先生的配偶杨英女士持有瑞美森100%的股权，根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳市惠程信息科技股份有限公司章程》等相关规定，哆可梦本次转租事项构成关联交易，关联交易总金额在总裁的审批权限范围内，无需提交董事会、股东大会审议批准。

7、2019年9月，经公司总裁办公会审议批准，子公司喀什中汇联银将持有的九天互娱20%的股权转让给第三方张巧珍，股权转让价款为300万元。截止本报告披露日，上述事项已签订相关协议，喀什中汇联银已收到股权转让价款，相关工商变更登记手续已办理完毕。

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
关于公司与武汉华工创业投资有限责任公司签订战	2019年07月03日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

略合作框架协议的公告		
关于回购公司股份比例达 1% 暨回购进展公告	2019 年 07 月 30 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于回购公司股份的方案（修订稿）	2019 年 08 月 05 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于调整股份回购事项的公告	2019 年 08 月 05 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于部分限制性股票回购注销完成的公告	2019 年 08 月 06 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于回购公司股份比例达 2% 暨回购进展公告	2019 年 08 月 10 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于公司注册资本变更和章程修正案备案完成工商登记的公告	2019 年 08 月 24 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于参加 2019 年深圳上市公司投资者网上集体接待日活动的公告	2019 年 08 月 31 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于对外转让产业并购基金全部出资份额进展公告	2019 年 09 月 06 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
	2019 年 09 月 19 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
	2019 年 09 月 30 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于签署股权收购意向协议暨关联交易的进展公告	2019 年 09 月 12 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于续聘会计师事务所的公告	2019 年 09 月 26 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

股份回购的实施进展情况

适用 不适用

截止报告期末公司已累计通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 17,766,200 股，占公司总股本的 2.22%，最高成交价为 9.60 元/股，最低成交价为 7.72 元/股，支付总金额为 147,613,580.50 元（不含交易费用）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

适用 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、以公允价值计量的金融资产

适用 不适用

单位：人民币元

资产类别	初始投资成本	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	报告期内购入金额	报告期内售出金额	累计投资收益	期末金额	资金来源
股票	59,687,190.44	8,937,026.56	0.00	21,580.00	38,442,719.88	-5,957,137.80	6,864,188.76	自有资金

基金	4,743,778.20	230,083.85	0.00	4,768,584.80	4,606,210.00	-137,568.20	4,859,674.45	自有资金
债券	38,600,386.00	0.00	0.00	2,005,820,058.00	2,005,996,986.15	176,928.15	0.00	自有资金
其他	45,040,299.29	0.00	17,509,162.97	20,018,829.42	0.00	0.00	82,568,291.68	自有资金
合计	148,071,653.93	9,167,110.41	17,509,162.97	2,030,629,052.22	2,049,045,916.03	-5,917,777.85	94,292,154.89	--

五、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

六、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

七、委托理财

适用 不适用

单位：万元

具体类型	委托理财的资金来源	委托理财发生额	未到期余额	逾期未收回的金额
信托理财产品	自有资金	41,150	39,650	0
合计		41,150	39,650	0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

适用 不适用

单位：万元

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
兴业银行深圳分行	银行	银行理财产品	150	自有资金	2018年07月19日	2019年05月20日	投资	到期还本分期付息	2.77%	1.41	1.41	1.49	-	是	是	-

中航信托	信托公司	信托理财产品	2,000	自有资金	2018年08月28日	2019年02月28日	投资	到期还本付息	4.17%	11.12	11.12	39.48	-	是	是	-
中航信托	信托公司	信托理财产品	3,800	自有资金	2018年09月26日	2019年02月28日	投资	到期还本付息	4.17%	20.72	20.72	63.53	-	是	是	-
兴业银行深圳分行	银行	银行理财产品	12,000	自有资金	2019年04月10日	2019年05月20日	投资	到期还本分期付息	2.60%	32.27	32.27	32.27	-	是	是	-
中航信托	信托公司	信托理财产品	8,000	自有资金	2019年02月28日	2019年05月29日	投资	到期还本付息	7.90%	147.01	147.01	147.01	-	是	是	-
中航信托	信托公司	信托理财产品	7,000	自有资金	2019年03月04日	2019年06月03日	投资	到期还本付息	7.90%	130.07	130.07	130.07	-	是	是	-
中航信托	信托公司	信托理财产品	24,650	自有资金	2019年05月20日	2019年06月20日	投资	到期还本付息	7.00%	133.79	133.79	133.79	-	是	是	-
中航信托	信托公司	信托理财产品	8,000	自有资金	2019年05月29日	2019年09月04日	投资	到期还本付息	7.90%	160.08	160.08	160.08	-	是	是	-
中航信托	信托公司	信托理财产品	7,000	自有资金	2019年06月03日	2019年09月04日	投资	到期还本付息	7.90%	132.93	132.93	132.93	-	是	是	-
中航信托	信托公司	信托理财产品	24,650	自有资金	2019年06月20日	2019年09月20日	投资	到期还本付息	7.00%	410.3	410.3	410.3	-	是	是	-
中航信托	信托公司	信托理财产品	8,000	自有资金	2019年09月04日	2019年12月05日	投资	到期还本付息	7.90%	42.47	42.47	42.47	-	是	是	-

中航信托	信托公司	信托理财产品	7,000	自有资金	2019年09月04日	2019年12月05日	投资	到期还本付息	7.90%	37.16	37.16	37.16	-	是	是	-
中航信托	信托公司	信托理财产品	24,650	自有资金	2019年09月20日	2019年12月20日	投资	到期还本付息	7.00%	44.6	44.6	44.6	-	是	是	-
平安银行坪山新区支行	银行	银行理财产品	1,000	自有资金	2018年05月23日	2019年01月21日	投资	到期还本一次性付息	2.60%	2.27	2.27	5.97	-	是	是	-
平安银行坪山新区支行	银行	银行理财产品	3,000	自有资金	2018年05月23日	2019年05月20日	投资	到期还本一次性付息	2.50%	27.27	27.27	97.25	-	是	是	-
平安银行坪山新区支行	银行	银行理财产品	1,500	自有资金	2019年08月05日	2019年08月06日	投资	到期还本一次性付息	2.50%	0.1	0.1	0.10	-	是	是	-
合计			142,400	--	--	--	--	--	--	1,333.57	1,333.57	--	-	--	-	--

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

适用 不适用

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

(本页以下无正文, 为《深圳市惠程信息科技股份有限公司 2019 年第三季度报告正文》之签署页)

深圳市惠程信息科技股份有限公司董事会

董事长: 徐海啸_____

二零一九年十月二十八日